
OBEC KÁMEN 
394 13  Kámen 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
Váš dopis zn./ dne 

   
MV-44090-4/ODK-

2017

Číslo jednací 
 
171121/143-fh

Vyřizuje 
 

Hofman/725 102 469 

V Kámeně dne 
 

21.  11. 2017

18.10.2017

 

 

 

 

Zpráva o odstranění a prevenci nedostatků 
 

 

Vážený pane magistře, 

 

 podávám zprávu o odstranění nedostatků zjištěných při kontrole výkonu samostatné působnosti obce 

Kámen provedené dne 20. dubna 2016 kontrolní skupinou JUDr. Miroslava Vondráčková – Mgr. Ján Czop. 

 

 Stala se taková věc, že protokol o kontrole ze dne 18. května 2016 se ztratil. Není k nalezení 

ani v uložených datových zprávách z května 2016 (ukládaných starostou obce), ani v podacím 

deníku (dokumentů zapsaných místostarostou obce). Proto jsme reagovali až na kopii protokolu 

zaslanou nám Vámi dne 22. srpna 2017. 

 

 Na tento dokument jsme potom okamžitě reagovali. Nedostatky 1 – 5  byly odstraněny 

a chyby napraveny. Vše bylo projednáno na nejbližším zasedání zastupitelstva obce dne 7. 9. 2017 

(viz výpis z 35. ZZO – bod 9). 

 

 Na zasedání zastupitelstva dne 16. 11. 2017 bylo projednáno udělení napomenutí (viz výpis 

z 37.ZZO – bod 8). 

 

 

 Vedení obce přijímá napomenutí odboru kontroly MV s pokorou a s poučením. V budoucnu 

uděláme vše pro to, aby při eventuální kontrole nebyly žádné nedostatky nalezeny, a pokud nějaké 

nalezeny budou, už se nestane, aby se protokol z kontroly ztratil.  

 
 

 

 

         Mgr. František Hofman 

                  starosta obce   

 

 

 

 
IČO: 00 248 371,   ČSOB  PS  126358665/0300,  e-mail: info@obeckamern.cz,  tel. 565 426 670,  mobil: 725 102 469 

 

 Ministerstvo vnitra ČR 

 Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 

 k rukám Mgr. Matěje Štěpána 

 Nám. Hrdinů 1634/3 

 Praha 4 

mailto:info@obeckamern.cz

